ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số: 132 /TM-GDĐT

	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Củ Chi, ngày 06 tháng  02  năm  2017

THƯ MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các Trường Tiểu học và Trung học cơ sở.
 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi trân trọng kính mời: Cán bộ phụ trách Thư viện, cán bộ phụ trách Thiết bị nhà trường đến họp sơ kết HK1/2016-2017 công tác Thư viện - Thiết bị, theo thời gian và địa điểm như sau:
Thời gian: 8 giờ 00, ngày 10 tháng 02 năm 2017 (thứ sáu)
Địa điểm: Hội trường Trường TH Liên Minh Công Nông.

Chủ trì: Ô. Nguyễn Huỳnh Long – P. Trưởng Phòng GDĐT

Phòng Giáo dục vả Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo phụ trách;
- Lưu: VT, CM.
	TL.TRƯỞNG PHÒNG

TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG

                       (Đã ký)
                  Lê Thành Tài